Sacerdos celebratus MiAam privatam 9
dium missa ante Ature, in quo ea expeditum 9
Sacramentum, per faAm adorationes Ant-
is genibus, aperto capite, dico de meo caput
cooperari; a R. C. v. sept. 1638. approp. c.
Ex. Bened. XII. ex Clemente XI/I. in Rotuli gra-
duationis huiusmodi. Iudicium impugnat Eusebii Aate
tradictio, anno 5.

41. In Nofie missivitate Domini poA cesa-
tam primam MiAam nullo Mido polt' aliis
immediate secessari neque adales communicari
et. R. C. 28. Apr. 1641. - *in pietatis...* - (AN-N
h esodo) etiam quoniam ufo incoetrarimfus*
fragante, qui salte debet; Vide nam. 43.

51. Misia in feriaV. majoris hebdomadai non
vis, illi hoc exprobre dicit apokalypca *ex insul-*
ta feria. R. C. 1. Oli'rit \6*x. apparetante me-
saceo X. die 16. dec. eyd' des ann.

52. Misia in feriaV. majoris hebdomadai non
vis, illi pietatis... R. C. 65% in Pioeasnia. (* /

41. Cappellani Societatum non posunt probi-
teri a Parochio celestare **MIAm** ante **MIAm** Pa-
roKhrAem R. C. Si. lievesab. 1641. in Nat.
sive. Vide nn. 37, 38.

42. **C**oncessione **C**onstitutioNis^a nisi follementa unica
B II reservari. B. Sacramentum. D^e privata vero
habes exemplum sec7.138.

43. **MIAm** exequitatus defunditor in me d^a

44. Missas votivis, non possunt diei ulte MD-^{HC} 28. reta. 1600. ex Jansen. Item in dieis, dia-
do in Dominicis Palmarum; s. R. C. 14. Apr. & bulaque, quibus prohibetur usci in falso agitari,
36^oG. In Utrigynis. Quibus intellige etiam in $\frac{1}{2}$ etiam corpore pfecto in Ecclesiis. Vide 0.13.
Liquidibus impedita. Vide nom. xxi.

45. Missa de Dominicis Pentecostes non potest repeti in Sabbato Quatuor Temporum Pentecostes, sed, hoc decetius sicut in fuiusmissa 0 Missa folient oclibraada in ecclesiis DIOCI patru 9 feme Cadavere.

lecciones s. R. C. 14. Apr. ss. 16. *adCypriogenes*.
46. Mijsa ut et de ab initio pridem corpus % 57. Non iam in Ecclesia, in quibus dicitur ar-
et ultra-Misericordia communis Detinaturum, ut % fevocari se. *Sacramentum celestis Milie* in
Iebrardus est, quando aliquis obicit in dieisCom- % *Pesta quinta* ex Corris Domini, oec cijuliciorum
miseracionis omnium felicium defunctorum, s. % *Sacramenti* atque in Sepulcro /
R. C. 14. Apr. 16^a. In vigilia eius. Vide s. R. C. 14. June 13^o in *Neapolitana*.
47. In Caccione confinio facienda e*CUMMO* /
memoratio de Epillico, etiam ab exceptis; S.R. V. *BeataKvania* imagines, etiam cum principatu
C. 23. sept. 1449. *infotencas*. (*DeEpilico*) U *litterarum*, ut supplices apparet, simulacra, per
non vero de alio, sed de Superior, vicariis sacrae, & canticis quibusfumque & preter-
capitalaria, Sede Vacante, vel etiam Epipocesis & lim in quibus Misericordia, vel alia divina
vero administratrix *Gaul* & *pocAr*, Iam *Sancte* & officia percursum incoluntur Sede *Accolica*